РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОЛЖСКОЕ

мУНИЦИПАЛЬНОГо района СЫЗРАНСКИЙ

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11 » сентября  2013 г.

                                 № 47а
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Волжское муниципального района  Сызранский Самарской области от 03.09.2012 г. № 48 «Об образовании Совета в области развития малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области»
      В целях содействия развитию малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения Волжское, в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,    от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Волжское  муниципального района Сызранский Самарской области, в соответствии с Решением Собрания представителей сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области от 29 августа 2013 года № 17 «О выборах Главы сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области», администрация  сельского поселения Волжское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменение в  постановление администрации сельского поселения Волжское муниципального района  Сызранский Самарской области от 03.09.2012 г. № 48 «Об образовании Совета в области развития малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области», изложив приложение №2 «Состав Совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский» в новой редакции (прилагается).
       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжский Вестник».

Глава сельского поселения Волжское
муниципального района Сызранский

Самарской области                                                                       И.Н.Ярусова

Приложение 2
                                                                                                             Утвержден

                                                                                                             постановлением администрации

                                                                                                      сельского поселения Волжское

                                                                                                      от «11» сентября 2013 г.   № 47а
Состав
Совета по развитию малого и среднего предпринимательства
на территории сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский
	Ярусова
Ирина
Николаевна
	-
	 Глава сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский, председатель комиссии

	Кутилина

Людмила Николаевна
	-
	ведущий специалист администрации сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский,

заместитель председателя комиссии

	Лагунова

Прасковья Федоровна
	-
	 специалист 1 категории администрации сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский,

секретарь комиссии

	Члены комиссии:

Кривоножкин

Вячеслав

Петрович

	- индивидуальный предприниматель, депутат Собрания представителей сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский (по согласованию)

	Волков
Николай
Алексеевич
	-
	индивидуальный предприниматель Глава КФХ Волков Н.А.                                             (по согласованию)

	Федурин
Борис
Иванович
	-
	директор ООО «ВК Транскор»  (по согласованию)

Авдоян                            - индивидуальный предприниматель,
Сурен                                руководитель ООО «Приволжский лес» (по согласованию)
Сайиди